※本通知は１事務所１通のＦＡＸに加え、メールアドレスを登録している会員へメール配信いたします。

※本研修会は事務職員を対象としております。対象者へ回覧又は配布をお願いいたします。

横浜弁護士会事務局（担当事務：業務課 筒井・鈴木） 〒231-0021 横浜市中区日本大通 9番地

電話：045-211-7711  Fax：045-211-7718  E-mail gyoumuka@yokoben.or.jp

平成２７年５月１８日

会員各位

横 浜 弁 護 士 会 会 長 竹森 裕子

同 研 修 委 員 会 委員長 服部 政克

同研修委員会事務職員研修部会 部会長 久保田 辰

平成２７年度 第１回事務職員研修会のご案内

下記の通り、会員法律事務所の事務職員研修会を開催いたします。

先生方には何かとお忙しいことと存じますが、事務所の事務職員の方がこの研修会に参加できるようお取り計

らいをお願いいたします。

定員に達した場合、申し込みを締め切らせて頂きますので予めご了承ください。

なお、この研修会は、川崎支部・県西支部・相模原支部においても、テレビ会議システムを利用し中継いたし

ます。

記

内  容   弁護士の仕事と事務職員の役割・基本的な日常業務・弁護士倫理

場  所   横浜弁護士会館 ５階 大会議室

       川崎支部・県西支部・相模原支部中継あり

※６月３日（水）までにお申し込みがない場合は、中継いたしません。

日  時   平成２７年６月１０日（水） 午後１時１５分～午後３時３０分

対  象   初心者、初級者

講  師   久保田 辰 会員 ・ 法律事務職員

定  員   １２０名

※重要なお知らせ※

第２回事務職員研修会は、開催日が変更となりましたので、下記の通りお知らせいたします。

・変更前  平成２７年７月１３日（月）

・変更後  平成２７年７月２２日（水）

なお、場所及び開催時間に変更はございません。
以上

― お申込み方法 ―

参加希望の方は、下記ＵＲＬを直接入力して、

アンケートフォームからお申込みください。

http://goo.gl/Y9ryxx